
EESTI SPORDISELTSI KALEV FIRMASPORDI MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 
13. juuni 2008, Tallinn, Kalevi Keskstaadion 
 
 100 m jooks / MEHED 1968 ja hiljem sünd. 
 
nr. Nimi Sünniaeg Firma Eeljooks Finaal Koht Punkte 
1 Egert Paat 01.07.1986 Rademar 11,9 11,7 1 50 
2 Rein Saks 08.12.1982 Tridens 12,3 12,3 2 45 
3 Rait Ermann 27.02.1981 Rademar 12,7 12,5 3 43 
4 Arti Allmägi 23.07.1988 Rademar 12,5 12,7 4 42 
5 Silver Naber 11.09.1981 Norma 12,7   5 41 
6 Erki Kukk 05.09.1972 Rademar 12,7   6 40 
7 Aleksander Damaskin 12.061977 Norma 12,8   7 39 
8 Lev Bakharev 28.04.1971 EP SK 13,6   8 38 
9 Tanno Pikand 12.07.1983 Norma 13,6   8 38 
10 Timo Velleõu 14.06.1978 Tridens 13,6   10 36 
11 Koit Sengbusch 07.01.1972 Norma 13,7   11 35 
12 Roman Udalov 02.01.1983 EP SK 13,9   12 34 
13 Kert Olle 31.03.1984 Rademar 14,2   13 33 
14 Juhan Muru 25.06.1977 Norma 14,4   14 32 
15 Rein Adelbert 02.11.1971 Norma 14,5   15 31 
16 Rene Lehiste 1974 TTTK 16,4   16 30 
17 Rivo Kaljuvee 22.09.1982 Tridens DNS   DNS   
18 Hasso Paap 31.12.1982 Rademar DNS   DNS   
19 Andrus Süld 13.09.1986 Rademar DNS   DNS   
 
 100 m jooks / MEHED 40+ 
 
1 Sergei Grigorjev 21.11.1961 EP SK 13,9 13,9 1 50 
2 Meelis Mõis 1961 TTTK 14,0 14,1 2 45 
3 Sergei Smirnov 22.01.1959 EP SK 13,5 14,3 3 43 
4 Kalevi Jeret 28.06.1963 Rademar 14,4 14,6 4 42 
5 Tarmo Rindla 15.05.1965 Norma 14,7   5 41 
6 Vladimir Mazin 02.11.1953 EP SK 14,8   6 40 
7 Sergey Borovkov 09.04.1962 EP SK 15,1   7 39 
8 Igor Shkubel 12.07.1959 EP SK 15,3   8 38 
 
 100 m jooks / NAISED 1968 ja hiljem sünd. 
 
1 Elein Püümann 08.06.1987 Rademar 13,5   1 50 
2 Elinora Pihu 20.04.1987 Rademar 14,4   2 45 
3 Helena Päärsoo 14.05.1989 Rademar 14,5   3 43 
4 Jelena Kuprikova 08.03.1978 Norma 15,2   4 42 
5 Terje Tarve 04.02.1986 Rademar 15,5   5 41 
6 Annika Vits 13.04.1988 Rademar 15,8   6 40 
7 Erle Hallik 11.06.1980 EP SK 15,9   7 39 
8 Katrin Tamm 22.10.1984 Norma 16,2   8 38 
9 Galina Safronova 09.01.1971 EP SK 16,7   9 37 
10 Karin Kerro 21.09.1983 Rademar 16,7   10 36 
11 Margot Paas 25.12.1970 Norma 16,8   11 35 
12 Olga Stenbäck 29.07.1976 Norma 17,0   12 34 
13 Merili Niinepuu 14.05.1976 EP SK DNS       
14 Reelika Belova 08.01.1987 Tln.Sadam DNS       
 
 60m jooks/ NAISED 40+ 
 
1 Jelena Rosenberg 1965 TTTK 9,6   1 50 
3 Ulvi Käär 06.12.1957 Norma 10,3   2 45 
2 Tiia Männiste 20.04.1951 EP SK 10,4   3 43 
4 Anu Jaaku 10.12.1966 Norma 11,0   4 42 
5 Anu Oidsalu 1963 TTTK 11,1   5 41 
6 Galina Gladõsheva 05.01.1960 EP SK 11,6   6 40 
7 Terje Kaurla 13.03.1966 Rademar 11,8   7 39 
 



 1500 m JOOKS / MEHED 1968 ja hiljem sünd. 
 
1 Vyatcheslav Koshelev 20.01.1968 EP SK 4.15,7 1 50 
2 Hasso Paap 31.12.1982 Rademar 4.35,3 2 45 
3 Aleksander Zabnin 1987 Norma 4.42,7 3 43 
4 Lev Bakharev 28.04.1971 EP SK 5.06,9 4 42 
5 Erki Kukk 05.09.1972 Rademar 5.09,3 5 41 
6 Aleksander Damaskin 12.06.1977 Norma 5.27,3 6 40 
7 Arti Allmägi 23.07.1988 Rademar 5.35,6 7 39 
8 Rait Ermann 27.02.1981 Rademar 5.52,9 8 38 
9 Roman Udalov 02.01.1983 EP SK 6.21,4 9 37 
10 Kert Olle 31.03.1984 Rademar 6.30,3 10 36 
11 Rene Lehiste 1974 TTTK 8.50,2 11 35 
 
 1500 m JOOKS / MEHED 40+ 
 
1 Sergei Grigorjev 21.11.1961 EP SK 5.12,2 1 50 
2 Igor Shkubel 12.07.1959 EP SK 5.32,6 2 45 
8 Jeret Kalevi 28.06.1963 Rademar 6.10,8 3 43 
5 Sergei Smirnov 22.01.1959 EP SK 6.11,3 4 42 
3 Arno Proode 15.03.1961 EP SK 6.20,9 5 41 
7 Tarmo  Rindla 15.05.1965 Norma 6.34,7 6 40 
4 Vladimir Mazin 02.11.1953 EP SK 6.48,3 7 39 
6 Meelis Mõis 1961 TTTK 7.50,3 8 38 
 
 800 m JOOKS / NAISED 1968 ja hiljem sünd. 
 
7 Elinora Pihu 20.04.1987 Rademar 3.01.6 1 50 
8 Helena Päärsoo 14.05.1989 Rademar 3.05.2 2 45 
1 Erle Hallik 11.06.1980 EP SK 3.09.4 3 43 
11 Jelena Kuprikova 08.03.1978 Norma 3.11.1 4 42 
12 Margot Paas 25.12.1970 Norma 3.19.2 5 41 
5 Karin Kerro 21.09.1983 Rademar 3.23.5 6 40 
4 Galina Safronova 09.01.1971 EP SK 3.29.2 7 39 
2 Ljudmilla Smirnova 17.04.1975 EP SK 3.52.4 8 38 
 
 800 m JOOKS / NAISED 40+ 
 
3 Jelena Rosenberg 1965 TTTK 3.12.2 1 50 
2 Ulvi Käär 06.12.1957 Norma 3.39.7 2 45 
4 Galina Gladõsheva 05.01.1960 EP SK 3.49.6 3 43 
1 Terje Kaurla 13.03.1966 Rademar 3.59.9 4 42 
 
 Kaugushüpe / MEHED 1968 ja hiljem sünd. 
 
nr. Nimi Sünniaeg Firma Tulemus Koht Punkte 
3 Rein Saks 08.12.1982 Tridens 5.66 1 50 
 5.26 5.34 5.66 5.60 
12 Silver Naber 11.09.1981 Norma 5.51 2 45 
 5.06 4.84 4.94 5.51 
6 Egert Paat 01.07.1986 rademar 5.46 3 43 
 5.21 5.17 5.46 5.29 
7 Rait Ermann 27.02.1981 rademar 5.36 4 42 
 4.70 4.88 - 5.36 
2 Rivo Kaljuvee 22.09.1982 Tridens 5.20 5 41 
 5.10 5.20 5.02 - 
9 Arti Allmägi 23.07.1988 rademar 4.93 6 40 
 4.93 4.72 - - 
4 Kert Olle 31.03.1984 rademar 4.61 7 39 
 - 4.46 4.58 4.61 
8 Erki Kukk 05.09.1972 rademar 4.61 8 38 
 3.55 4.61 4.38 - 
15 Koit Sengbusch 07.01.1972 Norma 4.59 9 37 
 4.43 4.47 4.59 - 
 



13 Tanno Pikand 12.07.1983 Norma 4.58 10 36 
 4.07 4.44 4.58 - 
1 Lev Bakharev 28.04.1971 EP SK 4.20 11 35 
 3.98 3.99 4.11 4.20 
14 Rein Adelbert 02.11.1971 Norma 4.10 12 34 
 3.72 3.92 4.04 4.10 
11 Juhan Muru 25.06.1977 Norma 3.83 13 33 
 - 3.79 3.76 3.83 
10 Rene Lehiste 1974 TTTK 3.82 14 32 
 - 3.78 3.82 3.71 
 
 Kaugushüpe / MEHED 40+ 
 
5 Sergei Smirnov 22.01.1959 EP SK 4.74 1 50 
 4.74 4.19 - - 
7 Meelis Mõis 1961 TTTK 4.39 2 45 
 4.0 6 4.05 3.93 4.39 
10 Kalevi Jeret 28.6.63 Rademar 4.10 3 43 
 3.97 4.10 4.02 - 
8 Tarmo Rindla 15.5.65 Norma 4.08 4 42 
 3.79 3.80 4.08 3.95 
3 Arno Proode 15.03.1961 EP SK 4.05 5 41 
 - 3.95 3.91 4.05 
4 Vladimir Mazin 02.11.1953 EP SK 3.97 6 40 
 3.15 3.44 3.56 3.97 
 
 Kaugushüpe / NAISED 1968 ja hiljem sünd. 
 
5 Elein Püümann 08.06.1987 rademar 4.33 1 50 
 4.33 3.83 3.76 - 
13 Jelena Kuprikova 08.03.1978 Norma 3.85 2 45 
 3.39 3.28 3.85 3.79 
15 Karin Kerro 21.09.1983 rademar 3.85 3 43 
 3.22 3.85 3.52 3.28 
6 Elinora Pihu 20.04.1987 rademar 3.82 4 42 
 3.82 2.78 3.78 3.68 
7 Helena Päärsoo 14.05.1989 rademar 3.81 5 41 
 3.81 3.46 3.60 3.73 
8 Annika Vits 13.04.1988 rademar 3.78 6 40 
 3.73 - 3.72 3.78 
10 Katrin Tamm 22.10.1984 Norma 3.52 7 39 
 3.51 2.97 3.52 3.35 
1 Erle Hallik 11.06.1980 EP SK 3.50 8 38 
 3.45 3.50 3.27 - 
9 Terje Tarve 04.02.1986 rademar 3.49 9 37 
 - 3.46 3.44 3.49 
14 Margot Paas 25.12.1970 Norma 3.47 10 36 
 3.47 - 3.18 2.98 
12 Olga Stenbäck 29.07.1976 Norma 3.37 11 35 
 - 3.37 3.07 2.78 
4 Galina Safronova 09.01.1971 EP SK 3.15 12 34 
 3.11 3.07 2.90 3.15 
11 Ester Kokkota 22.10.1981 Norma 2.98 13 33 
 2.42 2.45 2.97 2.98 
2 Ljudmilla Smirnova 17.04.1975 EP SK 2.96 14 32 
 2.92 2.96 - 2.94 
 
 Kaugushüpe / NAISED 40+ 
 
4 Jelena Rosenberg 1965 TTTK 3.78 1 50 
 3.17 3.78 3.57 3.69 
6 Ulvi Käär 06.12.1957 Norma 3.26 2 45 
 3.26 3.17 3.22 2.84 



2 Galina Gladõsheva 05.01.1960 EP SK 3.04 3 43 
 3.04   2.77 2.66 
5 Anu Oidsalu 1963 TTTK 3.03 4 42 
 3.03 2.97 - 2.52 
1 Tiia Männiste 20.04.1951 EP SK 2,95 5 41 
 2.82 2,79 2,95 2,65 
3 Terje Kaurla 13.03.1966 rademar 2.94 6 40 
 2.84 2.75 2.94 2.93 
7 Anu Jaaku 10.12.1966 Norma 2.85 7 39 
 2.13 2.85 2.84 2.81 
 
 KUULITÕUGE / MEHED 1968 ja hiljem sünd. 
 
2 Rivo Kaljuvee 22.09.1982 Tridens 11.65 1 50 
 - 11.44 11.65 11.01 
6 Rait Ermann 27.02.1981 Rademar 10.05 2 45 
 9.10 9.18 10.05 8.95 
5 Egert Paat 01.07.1986 Rademar 9.78 3 43 
 8.33 9.78 9.07 9.33 
3 Rein Saks 08.12.1982 Tridens 9.77 4 42 
 9.29 9.77 - - 
11 Koit  Sengbusch 07.01.1972 Norma 9.60 5 41 
 9.28 9.04 9.60 8.31 
1 Martin Tamm 16.01.1988 Tridens 9.34 6 40 
 9.34 - - 8.97 
4 Kert Olle 31.03.1984 Rademar 9.14 7 39 
 9.11 8.39 8.76 9.14 
9 Rene Lehiste 1974 TTTK 9.13 8 38 
 9.13 8.91 7.60 9.08 
12 Rein Adelbert 02.11.1971 Norma 8.71 9 37 
 - 8.30 8.52 8.71 
10 Juhan Muru 25.06.1977 Norma 8.29 10 36 
 8.10 8.20 8.29 8.04 
7 Erki Kukk 05.09.1972 Rademar 8.06 11 35 
 8.06 8.01 7.89 - 
8 Arti Allmägi 23.07.1988 Rademar 7.88 12 34 
 - 7.20 6.94 7.88 
Jrk. Lev Bakharev 28.04.1971 EP SK 7.37 13 33 
 7.17 7.37 7.09 6.74 
 
 KUULITÕUGE /MEHED 40+ 
 
10 Tarmo Rindla 15.5.65 Norma 9.15 1 50 
 8.35 9.15 - 7.98 
7 Kalevi Jeret 28.6.63 Rademar 8.12 2 45 
 7.89 8.12 - - 
3 Arno Proode 15.03.1961 EP SK 8.09 3 43 
 8.08 7.98 8.09 6.96 
4 Vladimir Mazin 02.11.1953 EP SK 7.88 4 42 
 7.88 - 7.76 7.61 
8 Meelis Mõis 1961 TTTK 7.44 5 41 
 7.08 7.44 7.30 7.43 
5 Sergei Smirnov 22.01.59 EP SK   6 40 
          
1 Igor Shkubel 12.7.59 EP SK 7.33 7 39 
 6.82 7.11 7.20 7.33 
6 Sergey Borovkov 9.4.62 EP SK 7.06 8 38 
 6.16 6.41 6.51 7.06 
2 Sergey Grigorjev 21.11.61 EP SK 6.95 9 37 
 6.95 6.46 6.89 5.99 
 
 
 



 KUULITÕUGE / NAISED 1968 ja hiljem sünd. 
 
17 Margot Paas 25.12.1970 Norma 8.03 1 50 
 7.07 8.03 7.58 7.80 
10 Terje Tarve 04.02.1986 rademar 7.87 2 45 
 7.87 - - 7.26 
5 Karin Kerrro 21.09.1983 rademar 7.70 3 43 
 7.60 - 7.34 7.70 
15 Ilona Hohlova 04.11.1969 Norma 7.11 4 42 
 7.11 - 7.07 - 
4 Galina Safronova 09.01.1971 EP SK 5.81 5 41 
 - 5.63 5.58 5.81 
1 Erle Hallik 11.06.1980 EP SK 5.78 6 40 
 5.74 5.50 5.52 5.78 
16 Marianna Slontsevskaja 22.03.1977 Norma 5.45 7 39 
 - 5.26 5.45 5.41 
8 Helena Päärsoo 14.05.1989 rademar 5.09 8 38 
 5.09 4.92 4.89 4.98 
2 Ljudmilla Smirnova 17.04.1975 EP SK 5.08 9 37 
 - 4.55 5.08 5.01 
14 Olga Stenbäck 29.07.1976 Norma 4.93 10 36 
 4.48 4.82 4.93 4.75 
13 Ester Kokkota 22.10.1981 Norma 4.15 11 35 
 - - 4.04 4.15 
 
 KUULITÕUGE / NAISED 40+ 
 
5 Jelena Rosenberg 1965 TTTK 7.42 1 50 
 6.92 7.42 7.21 7.05 
4 Anu Oidsalu 1963 TTTK 6.79 2 45 
 - 6.46 6.29 6.79 
3 Terje Kaurla 13.3.66 rademar 6.42 3 43 
 6.13 6.17 6.42 6.06 
2 Galina Gladõsheva 5.1.60 EP SK 5.94 4 42 
 - 5.94 5.60 5.73 
7 Anu Jaaku 10.12.66 Norma 5.70 5 41 
 5.12 5.70 5.17 5.04 
1 Tiia Männiste 20.4.51 EP SK 5.49 6 40 
 4.99 5.49 5.46 5.45 
6 Ulvi Käär 6.12.57 Norma 4.70 7 39 
 4.70 4.67 - 4.86 
 
 
    
 Peakohtunik: Aivar Hommik 

 


